Comes Northumbr. tenet maner. de Fugerhouse contin. c acr. terrae per estim. per cartam & servic. forin. & red. per ann. xs.

                  Idem Comes tenet j puteum carbonum ibid. & redd. per ann. xxvijli. xiij s. iiij d.

                  Tenentes tenent inter se molend. de Swalwells & piscar. ibid. cum tolnet cervis. & solebant reddere per ann. xxxviijli. modo reddunt per ann. xxli.

                  Agnes Fairhare sen. tenet dominic. mes. villae contin j acr. & dim. cum j toft. & redd ij s.

                     Terrae hond. cum dominic. Walterus Thomson tenet ij mes. & ij bovat. terrae bond. hovat. contin. xv acr. terrae; & ij bovat. terrae domin. bovat. contin. jx acr. pro ij bond. praedict. redd. per ann. xvj s. jx d. q'ar & pro dictis ij bovat. terrae domin. iiij s. iiij d. ob. unde in toto xxj s. iiij d.

                  xxxvj alij tenentes tenent xl mes. & xxxiij bovat. terrae bond. & dimid. & xxx bovat. terrae domin. Et omnes isti bond. solv. de redd. bond. inter se ijd. ultra redd. praedict. ut per antiqu. rentale ijd. Et iidem bond. faciunt ladas de Gatesheved us{que} Dunolm. & us{que} Bedlyngton & habebunt allocation. pro equis ij d. & quadrigant unum tonellum vini. Praedicti bond. tenent inter se viij toft. aedificat. ultra xxxv mes. pariter bond. pro quib. nihil. — Et omnes praedicti bond. solent reddere per ann. pro qualibet bovat. xvj d & operari per totum annum per iij dies in qualibet ebdom praeter iiij septiman, festival. & facere in porcation. in autumno cum familia excepta houswyva & x praetera cum ij hominibus in opere suo per septimanam, falcare pratum, levare & quadrigare faenum metere & quadrigare totum Bladum in operatione sua praedicta; & extra dicta opera arare de unaquaq. carucat. ij acr. de avererth & herciare & semel tum habebit corrodium; & in operatione sua per j dies in Ebdom, facere unam domum long. xl pedum & latitud. xv. pedum & facere ladas & summag. sicut villani de Boldon, & quando metunt & salcant prata & faciunt porcation habebunt corrodium, & solv. pro cornag. xx s. et solv. j vac. de Metrich, & soleb. sacere iij porcation. in aqua de Tyne, & solebant solvere xx celdr. aven. ad mensur. d'ni.

                     Cotag. Johannes Hawyk tenet ij cotag. & vj acr. terrae & red. pro operib. vj d. ad term. mart. & v s. de redd.

                     Johannes Gallin & v alij tenent vj cotag. & xij acr. terrae, reddendo singuli iij s. iij d.

                  Iidem tenentes tenent inter se j pec. terrae vocat. Fremantall xxx acr. xs.—vj acr. vocat. punderland iiij s. reddunt ad festam natal. d'ni & paschae lx gallin. & xxxviij ova. tenent, &c. commun. Furnum x s—Solvunt ad festa natalis d'ni & paschae xxxv gall. & xxxviiij ova.